
UCHWAŁA Nr 338/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 05 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie  

do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem i prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu - Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Nowickiego– Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wschowie do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem i prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie w granicach zwykłego zarządu, 

a w szczególności do: 

1. korzystania z uprawnień i obowiązków kierownika jednostki w rozumieniu przepisów 

kodeksu pracy i przepisów wykonawczych do niego, a także zgodnie  

z przepisami dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki; tj. ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.) i innych, 

2.  zawierania umów cywilno–prawnych, wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy, 

3.  dysponowania  przyznanymi w budżecie jednostki środkami finansowymi, planowania 

ich zgodnie z regulaminem jednostki i zakresem powierzonych do wykonania zadań. 

Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów  

do prawidłowego funkcjonowania jednostki z zachowaniem obowiązku stosowania 

przepisów ustawy o zamówieniach publicznych, a także innych obowiązujących w tym 

zakresie, 

4.  przestrzegania dyscypliny budżetowej, 

5.  reprezentowania swojej jednostki na zewnątrz w sprawach związanych z  prowadzoną 

działalnością w tym także występowania przed sądami, organami ścigania, 

egzekucyjnymi i innymi organami administracji, 

6.  udzielania  jednorazowego  pełnomocnictwa  innym pracownikom  jednostki  na   czas 

swojej nieobecności z powodu choroby, urlopu, z   powiadomieniem Zarządu Powiatu,  

za wyjątkiem spraw określonych w pkt. 2, 3 i 5, 

7.  zdawania sprawozdania ze swojej działalności Zarządowi Powiatu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


